平成 27 年８月７日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  森  猛

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  瀧 井  創

（ＴＥＬ．０３－３５３８－２９４３ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年５月14日に「平成27年３月期 決算短信」にて公表いたしましたとおり、平成28

年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）の連結業績予想において、株式会社虹の街の連結

子会社化による業績寄与分を精査中として業績予想に含めておりませんでした。

つきましては、当該影響額の反映並びに直近の業績の動向等を踏まえ、下記のとおり業績予想を修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成28年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成27年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

17,662

百万円

787

百万円

791

百万円

391

円  銭

54.47

今回修正予想（Ｂ） 18,016 823 805 416 57.90

増減額（Ｂ－Ａ） 354 35 13 24 ―

増減率（％） 2.0 4.5 1.8 6.3 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成27年３月期第２四半期）
16,510 770 786 355 49.47

２．平成28年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

36,042

百万円

1,747

百万円

1,741

百万円

992

円  銭

138.00

今回修正予想（Ｂ） 36,980 1,796 1,758 996 138.50

増減額（Ｂ－Ａ） 938 49 16 4 ―

増減率（％） 2.6 2.8 0.9 0.4 ―

（ご参考）前期実績

（平成 27 年３月期）
33,242 1,581 1,564 775 107.87

３．修正理由

平成 27 年４月 14 日に公表しております「子会社の異動に関するお知らせ」及び平成 27 年６月

19 日に公表しております「（開示事項の一部変更）子会社の異動に関するお知らせ」にてお知らせ

いたしましたとおり、平成 27 年７月１日を効力発生日として、株式会社虹の街及び株式会社虹の

街企画の株式を取得し、また、同日付で株式会社虹の街を存続会社、株式会社虹の街企画を消滅

会社とする吸収合併を行いました。

   同社の連結子会社化に伴う業績寄与分の反映と直近の業績の動向等を踏まえた上で、平成 27 年

５月 14 日に公表しました業績予想を修正するものであります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報をもとに作成しており、実際の業績は、

今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があることをご留意下さい。

以 上